

Jopeia Investments ApS

Grønbækvej 15, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 05 62 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Monnieh Sofia Sinnet Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Jopeia Investments ApS Grønbackvej 15 Grauballe 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 33 05 62 22 |
| | Stiftet: 5. juli 2010 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår |
| Bestyrelse | Johnbirk Skjold Alexandar Petersen, Formand Monnieh Sofia Sinnet Petersen |
| Direktion | Monnieh Sofia Sinnet Petersen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Dattervirksomhed | Itrea Server Powered ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har indflydelse på regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -9.265 | -8.190 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 103.350 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-304</u> | <u>-2.501</u> |
| Resultat før skat | 93.781 | -10.691 |
| Skat af årets resultat | <u>-3.145</u> | <u>1.826</u> |
| Årets resultat | <u>90.636</u> | <u>-8.865</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 90.636 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-8.865</u> |
| Disponeret i alt | <u>90.636</u> | <u>-8.865</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 103.350 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 103.350 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 103.350 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 5.167 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 65.472 | 1.826 |
| Tilgodehavender i alt | 65.472 | 6.993 |
| Omsætningsaktiver i alt | 65.472 | 6.993 |
| Aktiver i alt | 168.822 | 6.993 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -1.263 | -91.899 |
| Egenkapital i alt | 78.737 | -11.899 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 14.440 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 16.931 | 2.030 |
| Selskabsskat | 63.428 | 0 |
| Anden gæld | 2.726 | 2.422 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 90.085 | 18.892 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 90.085 | 18.892 |
| | | |
| Passiver i alt | 168.822 | 6.993 |
| | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | -91.899 | -11.899 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 90.636 | 90.636 |
| | 80.000 | -1.263 | 78.737 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2022 | -130.000 | -130.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>103.350</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>-26.650</u> | <u>-130.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>103.350</u> | <u>0</u> |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------------------|-----------------|------------------|
| Itrea Server Powered ApS | Silkeborg | 100 % |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 5 der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år, ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
